

Cemara ApS
Platanvej 41
5230 Odense M
CVR-nr. 28300700

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2019

Dirigent

Navn: Ralf Astrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cemara ApS
Platanvej 41
5230 Odense M

CVR-nr.: 28300700
Stiftet: 20.12.2004
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ralf Astrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (400) t.kr. mod (231) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.388 t.kr. mod 7.428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(400.120)	(231.040)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.000.000	0
Andre finansielle indtægter		8.961.257	9.839.223
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(17.038.589)</u>	<u>(84.742)</u>
Resultat før skat		(477.452)	9.523.441
Skat af årets resultat	2	<u>1.865.039</u>	<u>(2.095.157)</u>
Årets resultat		<u>1.387.587</u>	<u>7.428.284</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		13.000.000	16.600.000
Overført resultat		<u>(11.612.413)</u>	<u>(9.171.716)</u>
		<u>1.387.587</u>	<u>7.428.284</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.031.506</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>10.181.506</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver		<u>10.181.506</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		677.360	3.097.757
Udskudt skat		1.929.521	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.548.623</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.155.504</u>	<u>3.097.757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>139.874.284</u>	<u>156.800.651</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>139.874.284</u>	<u>156.800.651</u>
Likvide beholdninger		<u>341.535</u>	<u>888.408</u>
Omsætningsaktiver		<u>144.371.323</u>	<u>160.786.816</u>
Aktiver		<u>154.552.829</u>	<u>160.886.816</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		312.500	312.500
Overført overskud eller underskud		127.887.919	139.500.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>13.000.000</u>	<u>16.600.000</u>
Egenkapital		<u>141.200.419</u>	<u>156.412.832</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		677.926	453.185
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.142
Skyldig selskabsskat		0	1.703.229
Anden gæld		<u>12.674.484</u>	<u>2.311.428</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.352.410</u>	<u>4.473.984</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.352.410</u>	<u>4.473.984</u>
Passiver		<u>154.552.829</u>	<u>160.886.816</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	312.500	139.500.332	16.600.000	156.412.832
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(16.600.000)	(16.600.000)
Årets resultat	0	(11.612.413)	13.000.000	1.387.587
Egenkapital ultimo	312.500	127.887.919	13.000.000	141.200.419

Anpartskapitalen er opdelt i klasser og består af:

A-anparter, nominel værdi 125.000 kr.

B-anparter, nominel værdi 187.500 kr.

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	19.885
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	56.428
Renteomkostninger i øvrigt	431.183	0
Valutakursreguleringer	2.300	8.189
Dagsværdireguleringer	16.605.106	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	240
	17.038.589	84.742
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	64.482	2.095.157
Ændring af udskudt skat	(1.929.521)	0
	(1.865.039)	2.095.157
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	100.000	0
Tilgange	50.000	10.031.506
Kostpris ultimo	150.000	10.031.506
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000	10.031.506

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Astrup & Helskov Holding ApS	Assens	ApS	80,0	55.461.800	(1.085.647)
Cemara Ejendomme ApS	Odense	ApS	100,0	N/A	N/A

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cemara Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.
